[image: Дзержинский_герб]
Ленинградская область
Лужский муниципальный район
Совет депутатов Дзержинского сельского поселения
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от «18» августа 2023 года № 207

О возложении обязанностей главы администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с пунктом 17 статьи 37 Устава муниципального образования Дзержинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Дзержинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Возложить исполнение обязанностей главы администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области на заместителя главы администрации Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области Зайцева Игоря Вячеславовича с 22 августа 2023 года.
2. Установить Зайцеву И. В. доплату за выполнение функций главы администрации на период исполнения обязанностей главы Дзержинского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, в размере разницы фонда оплаты труда заместителя главы администрации и фонда оплаты труда главы администрации, согласно штатному расписанию
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте администрации Дзержинского сельского поселения в информационной сети Интернет по адресу: www.dz-sp.ru

Глава Дзержинского сельского поселения,
исполняющий полномочия председателя
[bookmark: _GoBack]совета депутатов								Е. И. Игнатьев

Разослано: в дело, на сайт, Лужская правда
image1.jpeg